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-----Ursprungligt meddelande----- 
Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
<no_reply@insynsverige.se>  
Skickat: den 18 februari 2019 14:33 
Till: Funktion SD04 Hässelby-vällingby <hasselby-vallingby@stockholm.se> 
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se 
 
Rubrik: Ompröva beslut om att stänga Skolörtens vård- och omsorgsboende 
Förslag: 
Enligt uppgift ska stadsdelsnämnden i Hässelby-Vällingby, vid nämndsammanträde 7 mars, besluta 
om stängning av Skolörtens vård- och omsorgsboende. Orsaken ska vara att platserna är "för många i 
förhållande till dagens behov" och att "det i dagsläget står flera platser tomma på del boenden som 
finns i Hässelby-Vällingby stadsdelsområde". 
 
Jag vill ifrågasätta detta beslut som kortsiktigt och ej tillräckligt underbyggt. Det omsorgsboende, 
Skolörten, som man avser att stänga är fullbelagt. Att stänga ett mycket välfungerande boende för en 
av samhällets svagaste grupper till förmån för kortsiktiga rationaliseringsvinster genom att flytta de 
boende till ett mindre välfungerande boende på Koppargården är ett fullständigt feltänk. Att splittra 
en väl sammansvetsad personal- och boendegrupp ger inga rationaliseringsvinster ur ett längre 
perspektiv.  
 
Skälet till att det står platser tomma är att biståndshandläggarnas riktlinjer är så tuffa innan en 
person med stora behov anses ha tillräckliga behov för att beviljas plats. 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
Mamma fick en akutplats på Skolörten 1 december 2018. Efter några veckor där, med utmärkt 
omhändertagande från empatisk och lyhörd personal kunde mamma  

 
  

 
Med kunskap om befolkningsstrukturen så vet vi alla att de äldre inte kommer att bli färre. 
Hemtjänsten fungerar inte tillräckligt väl. Lösningen på problemet är inte att stänga platser utan att 
låta de som har behov av omsorgsboende få en plats till ett. Det finns många i området som har 
behov av plats men som nekas av nitiska biståndshandläggare och som inte har anhöriga som har 
kraft och ork att kämpa för sin rätt.  
 
Jag och mina syskon var med under pappas sista år på Koppargårdens omsorgsboende tills hans död. 
Nu, på Skolörten, har vi fått se vad småskalighet kan göra för en dement människas mentala och 
somatiska hälsa, därför vill vi, för alla Västerortsbor, vädja om att ni omprövar detta och återtar det 
ovärdiga förslaget att stänga Skolörtens välfungerande vård- och omsorgsboende.   
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Att bygga upp en enhet som ger trygghet och god vård tar tid. Att riva ner går fort. Glöm inte att 
ingen är immun mot åldrande och demenssjukdomar. Vi lever alla längre och allt fler får 
demenssjukdomar. Att ta beslut som går stick i stäv mot denna utveckling är lika dumt som att 
blunda för klimathotet. 
 
Vänliga hälsningar, 
 

 

Inkom 2019-02-18 14:32:59 
 
 

 




